¥ legallais

Serrures a larder 3 points A2P* M57L

Caractéristiques produits

Entraxe

Main

Réversible

Dimension du carré
Largeur de la tétiére
Hauteur du coffre central
Largeur du coffre central
Label A2P de la serrure
Modele

Type de pose

Nombre de points

Unité de vente

70
Droite réversible
Oui

7

18

148

78

A2P*
M57L

A larder
3

(1 piece)

Caractéristiques techniques

Hauteur de la tétiére

Code (mm)
518493 2040
518500 1700
518507 2040
518514 1700
Descriptif

Axe de la serrure

50
50
120
120

Coffre central de 148 x 78 x 14 mm.

p. BA-54

Forme des bouts de la
tétiere

Carrés
Ronds
Carrés

Ronds
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Coffres haut et bas de 120 x 41 x 14 mm.

Sortie des 3 pénes dormants rectangulaires avec 2 tours de clé.
Tétiere de largeur 18 mm.

Péne dormant central avec inserts anti-sciage chromé.

Pénes dormants latéraux en zamak chromé.

Demi-tour en laiton.

Carré de 7 mm avec équerre.

Réversible sans démontage.

Compatible bloc-porte Malerba BP1 et anti-effraction.

Conditions de livraison

Livrées sans gaches. o
9 A2

Documentation

2 documentation(s) disponible sur
notre site internet.
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